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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat 
sanayi performansında en hızlı ve güvenilir referans 
kabul edilen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat 
PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) anketinin, Ağustos 
2024 dönemi sonuçları açıklandı. Eşik değer olan 
50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 
iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre; temmuz 
ayında 47,2 seviyesinde kaydedilen manşet PMI, 
ağustosta 47,8’e yükselmekle birlikte sektörün 
performansında zayıflamanın sürdüğüne işaret etti. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ağustos ayı dış ticaret 
rakamlarını açıkladı. Bolat, "İhracat Ağustos’ta yıllık 
yüzde 2,4 artarak 22,1 milyar dolar oldu. İthalat 
Ağustos’ta yıllık yüzde 10,8 düşüşle 27 milyar dolar oldu. 
Dış ticaret açığı azalma devam ediyor. Dış ticaret açığı 
Ağustos’ta yıllık yüzde 43,4 düşüşle 4,9 milyar dolar 
oldu” dedi. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yapılan 
açıklamaya göre, GSYH, bir önceki çeyreğe göre %0,1 
arttı. GSYH, 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre %2,5 arttı.  

Avrupa 

S&P Global tarafından hazırlanan HCOB (Hamburg 
Ticaret Bankası) Ağustos 2024 imalat sanayi Satınalma 
Yöneticileri Endeksi (PMI) verileri açıklandı. Buna göre, 
Euro Bölgesi’nde final imalat PMI Ağustos ayında 45,8 
olarak gerçekleşti. Beklenti 45,6 gerçekleşmesi 
yönündeydi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.10699 0.21%
GBP/USD 1.31372 0.1%
USD/JPY 146.841 0.48%
USD/TRY 33.8358 -0.66%
EUR/TRY 37.4646 -0.43%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18988 -0.01%
DJI 41633 -0.01%
S&P 5665 0.15%
NASDAQ 19647 0.27%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2499.18 -0.16%
XAG/USD 28.537 -1.09%
WTI 74.03 0.53%
HG 4.1955 -0.56%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
10:00 Türkiye TÜFE Aylık (Ağustos) 
10:00 Türkiye TÜFE Yıllık (Ağustos) 
10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE Yıllık (Ağustos) 
10:00 Türkiye ÜFE Aylık (Ağustos) 
10:00 Türkiye ÜFE Yıllık (Ağustos) 
16:45 ABD İmalat PMI (Ağustos) 
17:00 ABD ISM İmalat PMI (Ağustos)  
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Ons altında zirveden gelen düzeltme sürüyor 

Dün ABD piyasalarının İşçi Bayramı nedeni ile kapanı olması nedeni ile ons altında sakin bir seyir izledik. Haftanın ilk 
işlem gününü sınırlı bir düşüşle 2499 dolar seviyesinden kapatan ons altında zirveden gelen kar realizasyonlarının 
devam ettiğini görüyoruz. Bugün ons altın için günün en önemli verisi TSİ 16:45’de ABD’den gelecek olan imalat 
sektörü PMI verisi olacak. Beklenti ABD imalat PMI verisinin 48 seviyesinde olması yönünde. Cuma günü gelecek olan 
ABD Tarım Dışı İstihdam verisine kadar ons altındaki sakin seyrin devamını izleyebiliriz. ABD tarım dışı istihdam verisi 
için beklenti 164 bin seviyesinde. Verinin beklentiden ciddi bir sapma göstermesi halinde ons altında volatilite 
yaşanabilir. Fed’in 18 Eylül tarihli toplantısında faiz indirimine gideceğine yönelik beklentiler ise oldukça güçlenmiş 
durumda. Faiz indirimi beklentisinin sürüyor olması ons altında geçtiğimiz haftalarda izlediğimiz güçlü seyrin birkaç 
hafta daha sürmesine neden olabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altında bu hafta sakin bir seyir izliyoruz. 2532 zirvesinin yakınlarından gelen kar realizasyonları 
sürüyor. Yukarı yönlü güçlü bir harekette 2532 seviyesinin aşılması ve üzerinde günlük kapanışlar gelmesi durumunda 
2277 – 2431 yatay bandının yukarı yönlü simetrik katlama hedefi olan 2585 dolar seviyesinin görülebileceğini 
düşünüyoruz. Kar realizasyonlarının devam etmesi ve geri çekilmenin hız kazanması halinde ise 22 günlük hareketli 
ortalamanın bulunduğu 2476 seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 2483 / 2476 / 2431    

Dirençler: 2532 / 2550 / 2585 
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Petrol’de yatay seyir 
Petrol’de son düşüşün ardından sakin seyir devam ediyor. Jeopolitik taraftan baktığımızda Çin’in ekonomik 
görünümüne ilişkin endişeler devam ediyor. Çin’de ki resmi büyüme hedefine ulaşılamaması ve emlak krizinin 
ekonomiyi sürüklemeye devam etmesi, ekonomik görünüme ilişkin endişeleri devam ettiriyor. Diğer taraftan Libya’da 
ki arz kesintilerin dengelenmesi petrol fiyatlarının yatay seyrini destekledi. Öte yandan piyasa, OPEC+’dan gelecek ek 
verileri bekliyor. Veri akışına baktığımızda ise bugün gelecek olan ABD imalat PMI verisi bekleniyor olacak. 
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, satışların hız kazanmasının ardından 22 günlük hareketli ortalaması altında 
fiyatlamaya başlamıştı. Bu hareketliliğin ardından yatay seyre başladı. Satış baskının devam etmesi halinde 75.00 
seviyelerine doğru geri çekilmeler görülebilir. Öte yandan tepki alımı gelmesi durumunda 22 günlük hareketli 
ortalama olan 78.50 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda 80.45 seviyesi test edilebilir. 

Destekler: 75.60 / 75.00 / 73.60 

Dirençler: 78.50 / 80.50 / 82.45 
 
WTI Teknik Analiz: Ham petrol, yaşadığı sert düşüşün ardından yatay hareketlilik içerisinde fiyatlamaya başladı. Bu 
seviyelerde tutunması ve 71.65 seviyesi üzerinde kapanışlar gelmesi durumunda yukarı yönlü hareketlilik tekrar 
başlayabilir. Bu durumda 22 günlük hareketli ortalama olan 77.00 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin 
aşılması durumunda 80.80 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan aşağı yönlü hareketliliklerde 71.65 
seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir. 
 
Destekler: 71.65 / 71.00 / 69.30  

Dirençler: 73.65 / 74.40 / 77.00 
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EURUSD paritesinde satışlar hız kazandı 

EURUSD paritesin, dolar endeksinin de güç kazanmasıyla beraber aşağı yönlü hareketliliği güç kazanmıştı. Bu hafta 
küresel piyasalar ve EURUSD paritesi için kritik. Bugün gelecek olan ABD imalat PMI verisi ve Cuma günü gelecek olan 
ABD tarım dışı istihdam verisi takip edilecek. Bu veriler 18 eylül tarihinde yapılacak olan Fed faiz indiriminin tutarı 
hakkında bir öngörü sağlayabilir. Piyasa beklentisi Fed’in faizleri 25 baz puan indireceği yönünde. Verilerden sapmalar 
olması veya iyimser havanın daha da artması Fed’in 50 baz puanlık faiz indirimine gitme ihtimalini artırabilir. 
Piyasalarda fiyatlamalar 25 baz indirim üzerine devam ediyor. Verilerden sapmalar olmadığı sürece EURUSD 
paritesinde ana yön yukarı.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1000 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. Bu seviye üzerinde 
gelen kapanışlar yukarı yönlü hareketliliğin sinyalleri olabilir. Yukarı yönlü hareketlilik halinde 1.1200 seviyesi tekrar 
test edilebilir. Öte yandan satış baskısı hissedilmesi ve 1.1040 seviyesinin kırılması durumunda 1.0950 seviyesi destek 
olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1.1040 / 1.0950 / 1.0800  

Dirençler: 1.1150 / 1.1200 / 1.1230 
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DolarTL’de ekonomik büyüme verisi sonrası gerileme 

Yıllık bazda bir önceki çeyreğe göre beklentilerin altında gelen ve ekonomide soğuma olduğuna işaret eden büyüme 
verisinin ardından DolarTL, 33,91 seviyesini altına geriledikten sonra 33,94 seviyesinde yatay hareketine devam etti . 
Bugün açıklanacak Türkiye enflasyon verileri de olası soğuma sinyallerinin devam edip etmediğini tespit etmek için 
takip edilecek. CDS 265 seviyesinde yatay hareketine devam ederken, DXY endeksi de 101,75 seviyesine doğru 
ilerleme kaydetti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,91 desteğinin altını test etmektedir. 33,91 seviyesinin üstünde kaldığı sürece 34,32 
direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,91 seviyesinin altında kapanışlar olması halinde 33,52 
desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,91 / 33,52 / 33,13 

Dirençler: 34,32 / 34,38 / 34,73 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,54 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 37,91 / 38,13 / 38,76 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


